
ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ “СУБОТИЧКАТОПЛАНА” 
JAVNO KOMUNALNO PODUZEĆE  “SUBOTIČKA TOPLANA”  
SZABADKAI TÁVFŰTŐMŰVEK KOMMUNÁLIS KÖZVÁLLALAT 
24000 SUBOTICA, Segedinski put 22; TEL: 024/548-200; FAX  
024/548-205 ;PIB: 100847219; Matični br. 08038180;   
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Број: 12-18/19-19 
Дана: 20.09.2019.год. 
СУБОТИЦА 
 
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12,14/15 
и 68/15), наручилац 
 

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ 
„СУБОТИЧКА ТОПЛАНА“ 

СУБОТИЦА,Сегедински пут 22 
 

објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о закљученом оквирном споразуму 

(18/19  ЈНМВ) за Партију 2 
 
 
1. Назив, адреса и Интернет страница наручиоца: ЈКП ''Суботичка топлана''   
    Суботица, ул. Сегедински пут бр. 22, Суботица, www.toplanasubotica.co.rs, 
2. Врста наручиоца: јавно комунално предузеће, 
3. За добра, опис предмета набавке: набавка добара - Набавка канцеларијског  
    материјала – обликовану по партијама: ПАРТИЈА 2: Набавка тонера, ласерских  
    кертриџа и фотокопир папира за фотокопир апарате и штампаче; назив и 
    ознака из општег речника набавке ОРН: 30192000 - канцеларијски материјал, 
4. Број добављача са којима је споразум закључен: један, 
5. Датум закључења и период важења оквирног споразума:16.09.2019.гoд.,период  
    важења једна година, односно до утрошка укупне вредности оквирног  
    споразума за Партију 2 у износу од: 1.400.000,00РСД без ПДВ. 
 
 
 

ЈКП“Суботичка топлана“ 
 
 

http://www.toplanasubotica.co.rs/

